
 
 

UCHWAŁA NR VIII/48/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 18 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad ustalania diet dla sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli 

Na podstawie art. 37b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465) Rada Miejska w Ćmielowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVIII/439/2023 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 30 marca 2023 roku w sprawie 
zasad ustalania diet dla sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli wprowadza się następujące zmiany: w § 
1 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Sołtys lub przewodniczący zarządu osiedla pełniący jednocześnie funkcję radnego za udział 
w czynnościach określonych w ust. 2 pobiera jedną wyższą dietę z tytułu pełnienia funkcji radnego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Ewelina Cieślikowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 października 2024 r.

Poz. 3727


	UCHWAŁA NR VIII/48/2024 RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE z dnia 18 października 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-10-22T07:38:40+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




